Протокол заседания Комиссии по закупке по оценке предложений и выбо|

№376151
г. Пенза

П РЕД М ЕТ  ЗАП РО СА П Р ЕД Л О Ж ЕН И Й : ш  4
Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Строительство КЛ-Ш кЬ

энергопринимающих устройств О АО  «Пе1тзастрой».

Предельная цена; 520 000.00 (пятьсот дватиать тысяч) рублей 00 копеек, с 11ДС-18%:
Условия оплаты: расчет производится Заказчиком не позднее 180 дней (Ста восьми
Сторонами акта сдачи-прнемки гаыполненных работ;
Срок выполнения работ 31.07.2014г.
О С Н О В А Н И Е :

Состав комиссии;
Председатель Комиссии по закупкам
Зам. председателя

Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Зорин Д.А.
Назаров .Л.И,

Дяпкус Д.В.
Холодков С .Ю .
У льян ов И .Ю .

С Л У Ш А Л И : Секретаря Комиссии по закупкам - Д.В. Дапкуса

В О П Р О С Ы  З А С Е Д А Н И Я  К О М И С С И Я  П О  З А К У П К А М ;

1. Поступившие предложения;
В  ходе проведения запроса предложения было получено 2 (два) предл
электронном виде на торговой площадке системы >у\ууу.Ь2Ь-епегдо.ги и подан,
- Общество с ограничен!юй ответственностью "Ю никс", 440066. г. Пенза,
заключения Договора на разработку проектно-сметной документации по
10/0.4кВ для элекггроснабжения энергонринимающих устройств ОАО
НДС 18%); .
Условия оплаты: расчет производится Заказчиком не позднее 180 дней (
поднисания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ;
Срок выполнения рабо!': 3 1.07.2014г.
- Общество с ограниченной ответственностью "Инженерная производствен!
168а, предложение на право заключения Договора на разработку п
«Строительство КЛ -Ю кВ и РТП -  10/0.4кВ для электроснабжения энергоп(
цене 394 293.00 руб. (Цена без НДС 18%);
Условия оплаты; расчет производится Заказчиком не позднее 180 дней (
подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ;
Срок выполнения работ; 31,07.2014г.

2. О признании предложения соответствующего условиям откр
Предлагается признать предложение общества с ограниченной ответствен
ответственностью "Инженерная производственная компания" удовлег
предложений.

3. О ранжировке предложений.

Место Наименование участника Ит 5Г0ВЫЙ бал

1

Общество с 01'раничен1юй
от ветст вен ноет ью

"Инженерная
производственная

компания", 440015, г. Пенза,
ул. Аустрина, 168а

6.32

2
Общество с ограниченной

ответственностью "Ю никс",
440066, г, Пенза, ул.
Мусоргского. 26А

1,45

4.06 утверждении протокола решений Комиссии по закупкам.
Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.

РЕШИЛИ:
1.Признать запрос предложений на право заключения Договора на разработ
«Строительство КЛ-10кВ и РТП - 10/0,4кВ для электроснабжения энсрт
состоявшимся.

у  Победителя запроса предложений

2014г.

и Р'ГП -  10/0,4кВ для электроснабжения

1ссяти) календарных дней с даты подписания

|(|жения. конверты с котор1.1ми ршмещены в
.1 в бумажном видело 10.00 мск 04.06.2014г.:
ул. Мусоргского, 26А, предложение на право
объекту: «Строительство КЛ-Ю кВ и РТП -

«Пе1|застрой», по цене 430 000.00 руб. {Цена без

;та восьмидесяти) календарных дней с даты

1ая компания". 440015. г. Пенза, ул. Аустрина.
эоектно-сметной документации по объекту;
инимающих устройств О АО  «Пензастрой», по

Ста восьмидесяти) календарных дней с даты

дтого запроса предложений,
ностью "Ю никс" и общества с ограниченной

Ллряютимн по существу условиям запроса

ку проектно-смстной документации по объекту;
опринимающих устройств ОАО  «Пензастрой»

со
твснная

прс

2.При.нать победителем открытого запроса предложений на право
документации по объекту: «Строительство КЛ-Ю кВ и 1ТП  !0/0 4кВ .
устройств О АО  «Пензастрой», участника занявшего 1 месю по результатам
Обшество с огр аниченной  ответственностью "Инженерная производствен
168а [федложение на право заключения Договора на разрабогку
„Строительство КЛ-Ю кВ и РТП - 10/0.4кВ для электроснаожения энергонри
цене 394 293,00 руб. (Цена без НДС 18%);
Условия оплаты: расчет производится Заказчиком не позднее 180 дней
подписания Сторонами ак-га сдачи-приемки выполненных работ;
Срок выполнения работ: 3 1.07,2014г',

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ :

я Договора на разработку проектно-сметной
для электроснабжения энергопринимаюших
доставлении предложений, а именно:

компания", 440015, г. Пенза, ул. Аустрина.
ектно-сметной документации по объекту:
чимаюших устройств ОАО «Пензастрой», по

(С га восьмидесяти) календарных дней с даты

«Против»

«Воздержалось»___ 0̂

«О тс у тс тво в а л о »____ _